Engbriecht.

Lewandowski.

Stefanowski.

Ex Consilio Magistratus C. R. Civitatis Lublinensis.

Fran. Krepski Scrius.

Nomine Magistratus Cæs. Reg. Civitatis Lublinensis Judeo Abraham Natano-wicz de Lublin, medio praesentis Edicti insinatur, quod nimirum Michael Wrublewski ad magistratum hunc actionem eam adversus eum in causa puncto solutionis restantis summae duc. 70 fl. p. 12. cum usuris exhibuerit, iudicijque opem, quo ad id iustitia exigit, imploraverit, cum autem hic magistratus ob ignotum ejus moderum habitacionis locum, vel plane a Cæs. Reg. haereditariis terris absentiam, ipsi hic loci degentem advocatam D. Mathiam Czarnoski ipsius periculo, & impendio, qua curatorem constituerit, cum quo etiam lis contestata in conformitate praescripti pro Galicia occidentali Cod. Jud. agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo ipse eum in finem admonetur, ut die 21. Januarij anni futuri 1801. ad oralium processum hora 9. matutina horum compareat, & quae excipienda habet excipiat, vel curatori dato, si quae forte haberet Juris sui admittenda tempestive transmittat, vel denique alium quempiam mandatarium constituat, eodemque magistratui denunciet, & pro ordine praescripto ea Juris adhibeat media quae ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverit, ut pote, quod secus adversus fores cuotacionis suae sequi les sibi met ipsi imputandas habebit. Ita enim sancit praescriptae pro Cæs. Reg. haereditariis terra leges. Datum Lublini die 18. Octobris 1800.

Engbriecht.

Lewandowski.

Stefanowski.

Ex Consilio Magistratus C. R. Civitatis Lublinensis.

Fran. Krepski Scrius.

Nomine Magistratus Cæs. Reg. Civitatis Lublinensis Judeae Ester viduae Natanova, & Abraham filio Natana de Lublin, medio praesentis Edicti huc insinatur quod nimirum Sophia Duffingrowa ad Magistratum hunc adversus eos in causa puncto solutionis summae 100 duc. C. S. G. actionem perrexit, iudicijque opem quo ad id iustitia exigit, imploraverit, cum autem magistratus hic ob ignotum ipsorum habitacionis locum, vel plane a Cæs. Reg. terris haereditariis absentiam ipsi hic loci degentem advocatam D. Grzymkowski ipsorum periculo, & impendio qua curatorem constituerit, cum quo etiam lis contestata in conformitate pro hac Galicia praescripti Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur; ideo ipsi eum in finem admonetur, ut ad verbatim processum in hac causa si unum eorum die 15. Januarij 1801. hora 9. horum compareant, & excipiant, aut curatori dato si quae forte haberent Juris sui admittenda tempestive transmittant, vel denique alium quempiam mandatarium sibi eligant & talem magistratui denuncient, ac pro ordine praescripto ea Juris adhibeant media, quae ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverint, ut pote: quod secus